[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Администрация Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.02.2014      № 15

д.Трегубово

О признании утратившими силу

постановлений Администрации
Трегубовского сельского  поселения

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  постановлением  Администрации Трегубовского сельского поселения от 08.11.2013 № 119 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации», постановлением  Администрации Трегубовского сельского поселения от 11.11.2013 № 120 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Трегубовского сельского поселения», решением Совета депутатов Трегубовского сельского поселения от 20.12.2013 № 174 «О бюджете Трегубовского сельского поселения на 2014 год и  плановый период  2015 и 2016 годов», постановлением  Администрации Трегубовского сельского поселения от 23.12.2013 № 130 «Об утверждении Муниципальной программы «Создание комфортных условий  проживания для населения Трегубовского сельского поселения на 2014 – 2016 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. С 01 января 2014 года признать утратившими силу следующие постановления Администрации Трегубовского сельского поселения:

· от 13.04.2012 №15 «Об утверждении   целевой программы «Профилактика терроризма и экстремизма на территории  Трегубовского  сельского поселения на 2012-2015 годы»;
· от 30.05.2012 №24 «Об утверждении целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения в Трегубовском сельском поселении на 2012 - 2014 годы» (в редакции постановлений от 21.03.2013  № 32,  от  14.06.2013  № 60);
· от 21.09.2012 №71 «Об утверждении целевой Программы «Энергосбережение Трегубовского  сельского поселения на 2012-2014 годы» (в редакции постановлений от 20.06.2013 № 63, от 01.10.2013 № 94);
· от   13.06.2013      № 57   «Об утверждении муниципальной целевой программы  «Комплексное развитие инфраструктуры водоснабжения и водоотведения в Трегубовском сельском  поселении на 2013 - 2015 годы» (в редакции постановления от  17.09.2013  № 84).

        2. Опубликовать постановление  в официальном вестнике районной газеты «Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Трегубовского сельского поселения в сети Интернет.

        3. Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.

            Глава поселения                                          С.Б.Алексеев

_1456662120.doc
[image: image1.png]